
Uchwała Nr LXVI/746/2014 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 5 maja 2014r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2014 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013 roku poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, art. 
212 ust 1, pkt 1, 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.885 ze zm.) Rada Miasta  uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 57.959 zł 
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę  57.959 zł 
z tego: zwiększa się dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1, 
pkt 2 i 3 o kwotę 57.959 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 57.959 zł 
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  3.051 zł 
3.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  61.010 zł 
z tego: zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 o kwotę 61.010 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3.1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta 
w wysokości  491.752.032,58 zł, w tym: 
1) dochody bieżące  -  469.161.896,58 zł 
2) dochody majątkowe -  22.590.136,00 zł 
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta 
w wysokości 484.433.057,58 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące -     432.371.266,58 zł 
2) wydatki majątkowe -  52.061.791,00 zł 
 
 § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. 
  
                                                                                         Przewodniczący Rady Miasta            
                                                                                                            ( - ) 
                                                                                                 Jerzy Sobolewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVI/746/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 5 maja 2014r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 18 618 301,00 57 959,00 18 676 260,00

 80110  Gimnazja 60 180,00 57 959,00 118 139,00

  2008 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 51 858,00 51 858,00

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 6 101,00 6 101,00

  
Razem: 491 694 073,58 57 959,00 491 752 032,58

 

 Strona 1
BeSTia  

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXVI/746/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 5 maja 2014r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 171 033 599,00 57 959,00 171 091 558,00

 80110  Gimnazja 25 083 987,00 61 010,00 25 144 997,00

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 784,00 784,00

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 139,00 139,00

  4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 114,00 114,00

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,00 20,00

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 170,00 13 170,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 325,00 2 325,00

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 919,00 7 919,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 398,00 1 398,00

  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 29 871,00 29 871,00

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 270,00 5 270,00

 80195  Pozostała działalność 7 326 057,00 - 3 051,00 7 323 006,00

  4300 Zakup usług pozostałych 275 643,00 - 3 051,00 272 592,00

  
Razem: 484 375 098,58 57 959,00 484 433 057,58

 

 Strona 1
BeSTia   


